
evangelium pro děti v obrázcích
Mt 13, 44-52
 

     17.neděle v mezidobí
   

         

 / cyklus A

Nebeské království je podobné pokladu, 
ukrytému v poli. Když ho člověk najde, 
prodá všechno, co má, a to pole koupí.

Nebeské království je také podobné obchodníku, 
který hledá vzácné perly. A když najde jednu 
drahocennou perlu, jde, prodá všechno, co má, 
a koupí ji.

Dále je nebeské království podobné síti, 
která se spustí do moře a zahrne všechno 
možné.

Když je plná, rybáři ji vytáhnou na břeh, 
posadí se, co je dobré, vyberou do nádob, 
co však za nic nestojí, vyhodí.

1 2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Pomož Malému oslíkovi najít všechno, co chytili rybáři do sítě a co tam nepatří.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

PERLA
SÍŤ
RYBÁŘ
POKLAD
POLE
ANDĚL
BŘEH
OBCHODNÍK
HOSPODÁŘ
ZÁKON

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 A  B  Z  U  D  A  L  K  O  P

 T  P  Ř  Ž  B  N  O   I  J  Ť

 S  Ř  A  E  Z  Ě  G  Ř   Í  H

 Z  Á  U  B  H  Š  Á  S  P  A

 O  B  C  H  O  D  N   Í  K  J

 Č  Y  G  J  O  A  Z  Ť  H  L

 A  R  F  P  J  E  Á  J  K  Ě

 T  Z  S  Č  A  Š  K  H  L  D

 A  O  Š  Ý  E  L  O  P  E  N

 H  P  E  R  L  A  N  H  J  A


	Stránka 1
	Stránka 2

